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Preparat (H&G12) MYCIE WODOODPORNYCH POWIERZCHNI, SZYB I LUSTER jest 
skoncentrowanym, uniwersalnym produktem przeznaczonym do mycia wszelkiego rodzaju 
wodoodpornych powierzchni ponad podłogowych, szyb i luster. Jego unikatowa formuła 
gwarantuje:  

ü Odświeża i odtłuszcza powierzchnię, 
ü Nie pozostawia smug 
ü Nadaje połysk mytym powierzchnią 
ü Skoncentrowany, zapewnia wysoką wydajność 
ü Specjalna kompozycja zapachowa pozostawia odczucie czystości, świeżości i 

komfortu w umytym pomieszczeniu  
ü Do użytku komercyjnego i dla odbiorców prywatnych 

PRZYGOTOWANIE ROZTWORU 

- Mycie szyb przy pomocy ścierki i spryskiwacza 10-20ml koncentratu na 1000ml roztworu (1%-2%) w 
zależności od stopnia zabrudzenia  

- Mycie szyb przy pomocy mopa/baranka i ściągaczki: 5-10ml koncentratu na 1000ml roztworu (0,5-1%) 
- Mycie i odtłuszczanie powierzchni ponad podłogowych: 20 ml koncentratu na 1000ml wody (2%) 
 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
- Ścierka/spryskiwacz. Nanieść preparat na mytą powierzchnie lub na ścierkę. Wycierać do momentu usunięcie zabrudzeń i 
osiągnięcia połysku na mytej powierzchni.  
- Baranek/Ściągaczka. Rozprowadzić roztwór preparatu na powierzchni przy pomoc „baranka” lub mopa. Ściągnąć płyn z 
powierzchni szyby przy pomocy ściągaczki gumowej.  
 
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: 
Alkaiczność koncentratu wynosi pH7,5. Praca z koncentratem wymaga odzieży ochronnej, w szczególności rękawic chemio-
odpornych i okularów chroniących przed rozbryzgami. 
 
OSTRZEŻENIA I WYTYCZNE DOTYCZĄCE BEPIECZNEGO UŻYTKOWANIA: 

ü H225 Wysoce łatwopalna ciecz i pary.  
ü H319 Działa drażniąco na oczy.  
ü H336 Może wywoływać uczucie senności lub 

zawroty głowy.  
ü P102 Chronić przed dziećmi.  
ü P103 Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje i 

zastosować się do nich. 
ü P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, 

gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, 
otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie 
palić.  

ü P261 Unikać wdychania mgły, par, rozpylonej 
cieczy.  

ü P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ 
DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka 
minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i 
można je łatwo usunąć. Nadal płukać.  

ü P312 W przypadku złego samopoczucia 
skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ, 
lekarzem.  

ü P337+P313 W przypadku utrzymywania się 
działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć 
porady lekarza.  

ü P403+P235 Przechowywać w dobrze 
wentylowanym miejscu. Przechowywać w 
chłodnym miejsc.

 
Dodatkowe informacje odnośnie obchodzenia się z preparatem znajdują się w Karcie Charakterystyki Preparatu, a 
postępowanie w razie wypadku definiuje kod UFI znajdujący się na kontr-etykiecie produktu.  
 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA: 
Przechowywać tylko w oryginalnych opakowaniach. Unikać przemarzania preparatu. 
 
PRODUKT DOSTĘPNY W OPAKOWANIACH: 1 litr, 5 litrów, 

(H&G12) MYCIE WODOODPORTNYCH POWIERZCHNI, SZYB I LUSTER uniwersalny płyn 
do mycia powierzchni wodoodpornych, szyb i luster – koncentrat.  


